



WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (19)

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę sprzętu medycznego j.u.
PN Nr 08/DZP/2017 poniżej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 1 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą zawierającą informacje o pojemności pojemnika, posiadającą piktogramy dotyczące formaliny, miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zakręcaną pokrywą o pojemności 20 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na poj. 15-20ml natomiast pozostałe parametry dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 2 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą zawierającą informacje o pojemności pojemnika, posiadającą piktogramy dotyczące formaliny, miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zakręcaną pokrywą o pojemności 60 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 3 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą zawierającą informacje o pojemności pojemnika, posiadającą piktogramy dotyczące formaliny, miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zakręcaną pokrywą o pojemności 200 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na poj. 200-250ml natomiast pozostałe parametry dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 3 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą zawierającą informacje o pojemności pojemnika, posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą na wcisk, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 366 ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 4 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą zawierającą informacje o pojemności pojemnika, posiadającą piktogramy i zwroty

bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą na wcisk, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 520 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na poj. 500-520ml natomiast pozostałe parametry dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 5 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą informacje o pojemności pojemnika, piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 1200 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na poj. 1000-1200ml natomiast pozostałe parametry dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 6 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą informacje o pojemności pojemnika, piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 2300 ml , śr.175 mm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na poj. 2300ml, która mieści się w granicach wskazanych przez Zamawiającego (2-3l) oraz średnicę 111-175mm, natomiast pozostałe parametry dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 7 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanego z białego PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą na wcisk, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 5600 ml, śr.210 mm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na średnicę 210mm, która mieści się w granicach wskazanych przez Zamawiającego (20-23cm) oraz pojemność 5000-5600ml, natomiast pozostałe parametry dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego o wprowadzenie w umowie dodatkowego korzystnego dla Zamawiającego zapisu w brzmieniu: „Zamawiający po podpisaniu umowy zobowiązuje się do sporządzenia i przekazania Wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień”. Zapis ten pozwoli Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

W razie udzielenia negatywnych odpowiedzi, zwracamy się do Zamawiającego o stosowne umotywowanie swojego stanowiska

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian ze względu na specyfikę procesów szpitalnych i trudno jest na etapie sporządzania opisu przedmiotu zamówienia i wzoru umowy przewidzieć ilość, która będzie potrzebna i w jakim czasie. Zamawiający szacuje ilość na podstawie poprzednich zapotrzebowań.

Z poważaniem:

PRZEZ ZARZĄD

mgr Katarzyna Siemieniec

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach
Spółka z o.o.
NIP: 651-16-04-392 Regon: 277951406
KRS: 000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 2B
wej.sleskie tel.(032) 434-17-91 Fax (032) 434-12-71

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

29-05-2019

p.o. Kierownik
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów

mgr Iwona Penkala